
REMESSA DE DUPLICATAS

REALFIX COLOMBO

Empresa

REALFIX

Filial Data Emissão Valor Tarifa Vencimento Cliente UF Cidade Nosso NumeroDuplicata

Banco: B00341-BANCO ITAU Remessa: 309

001 06/11/2025 1.611,01 PR06/12/2025 C00385-L A K RODRIGUES DA SILVA REPRESENTACAO 001 CURITIBADP 136561 NE 001 000000000000142392-0
001 06/11/2025 2.214,00 PR04/12/2025 C00439-IND METALURGICA PASTRE LTDA001 QUATRO BARRASDP 136544 NE 001 000000000000142378-9
001 06/11/2025 2.107,38 PR04/12/2025 C00532-METALURGICA CORTESA LTDA001 PINHAISDP 136539 NE 001 000000000000142372-2
001 06/11/2025 2.107,38 PR18/12/2025 C00532-METALURGICA CORTESA LTDA001 PINHAISDP 136539 NE 002 000000000000142373-0
001 06/11/2025 2.107,38 PR01/01/2026 C00532-METALURGICA CORTESA LTDA001 PINHAISDP 136539 NE 003 000000000000142374-8
001 06/11/2025 2.563,35 SC04/12/2025 C00820-GRIFE DE BOTECO LTDA001 FLORIANOPOLISDP 136550 NE 001 000000000000142384-7
001 06/11/2025 2.563,36 SC18/12/2025 C00820-GRIFE DE BOTECO LTDA001 FLORIANOPOLISDP 136550 NE 002 000000000000142385-4
001 06/11/2025 10.800,00 PR04/12/2025 C01124-M. LACHOVICZ E CIA LTDA001 PRUDENTOPOLISDP 136551 NE 001 000000000000142386-2
001 06/11/2025 3.507,48 SC21/12/2025 C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTA001 JOINVILLEDP 136557 NE 001 000000000000142391-2
001 06/11/2025 500,59 PR04/12/2025 C01911-BRUMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE001 PINHAISDP 136549 NE 001 000000000000142383-9
001 06/11/2025 5.210,46 PR20/11/2025 C02050-GINASTIC IND MOVEIS BRINQUEDOS ART RECR001 ARAUCARIADP 136536 NE 001 000000000000142370-6
001 06/11/2025 5.210,46 PR04/12/2025 C02050-GINASTIC IND MOVEIS BRINQUEDOS ART RECR001 ARAUCARIADP 136536 NE 002 000000000000142371-4
001 06/11/2025 3.160,05 PR06/12/2025 C02153-ELETROLACK PINTURAS TECNICAS LTDA EPP001 CURITIBADP 136543 NE 001 000000000000142377-1
001 06/11/2025 616,23 SP04/12/2025 C02189-JFS DA SILVA - MONTAGENS INDUSTRIAIS001 SAO JOSE DOS CAMPOSDP 136552 NE 002 000000000000142387-0
001 06/11/2025 6.260,69 SC07/12/2025 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MAQUINAS001 JARAGUA DO SULDP 136556 NE 001 000000000000142389-6
001 06/11/2025 6.260,70 SC07/01/2026 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MAQUINAS001 JARAGUA DO SULDP 136556 NE 002 000000000000142390-4
001 06/11/2025 869,58 PR04/12/2025 C04734-COMIACO COM E IND DE ACO LTDA001 CAMPO LARGODP 136535 NE 001 000000000000142368-0
001 06/11/2025 869,58 PR18/12/2025 C04734-COMIACO COM E IND DE ACO LTDA001 CAMPO LARGODP 136535 NE 002 000000000000142369-8
001 06/11/2025 714,61 PR04/12/2025 C05298-EXTINCENTER PROT CONTRA INCENDIO LTDA001 CURITIBADP 136542 NE 001 000000000000142375-5
001 06/11/2025 714,61 PR18/12/2025 C05298-EXTINCENTER PROT CONTRA INCENDIO LTDA001 CURITIBADP 136542 NE 002 000000000000142376-3
001 06/11/2025 1.548,30 PR04/12/2025 C05468-CONSTRUHOME ENGENHARIA EIRELI ME001 COLOMBODP 136545 NE 001 000000000000142379-7
001 06/11/2025 1.548,31 PR11/12/2025 C05468-CONSTRUHOME ENGENHARIA EIRELI ME001 COLOMBODP 136545 NE 002 000000000000142380-5
001 06/11/2025 1.548,31 PR18/12/2025 C05468-CONSTRUHOME ENGENHARIA EIRELI ME001 COLOMBODP 136545 NE 003 000000000000142381-3
001 06/11/2025 730,06 PR04/12/2025 C06366-MULTICONTAINER EIRELI EPP001 SAO JOSE DOS PINHAISDP 136548 NE 001 000000000000142382-1
001 06/11/2025 307,58 PR13/11/2025 C07422-INDUSTRIAS DE CAL SAN FRANCISCO LTDA001 ALMIRANTE TAMANDAREDP 136555 NE 001 000000000000142388-8

Numero de Titulos ==> 00025 65.651,46 Valor da Remessa==> 65.651,46
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